
ATL di Asti

Anno 2015

Presenze totali 2015: 320.888

Differenza Presenze rispetto al 2014: 27.970 (9,55%)

Italia
151.116

47%

Estero
169.772

53%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
151.116 47,09% 47,09%
31.419 9,79% 56,88%
26.529 8,27% 65,15%
16.530 5,15% 70,30%
15.122 4,71% 75,02%
10.521 3,28% 78,29%
7.118 2,22% 80,51%
6.688 2,08% 82,60%
6.632 2,07% 84,66%
6.161 1,92% 86,58%
5.040 1,57% 88,15%
4.780 1,49% 89,64%
3.623 1,13% 90,77%
2.958 0,92% 91,69%
2.267 0,71% 92,40%
2.239 0,70% 93,10%
1.845 0,57% 93,67%
1.648 0,51% 94,19%
1.432 0,45% 94,63%
1.370 0,43% 95,06%
1.236 0,39% 95,45%
1.088 0,34% 95,78%
1.006 0,31% 96,10%

929 0,29% 96,39%
916 0,29% 96,67%
793 0,25% 96,92%
661 0,21% 97,13%
637 0,20% 97,32%
560 0,17% 97,50%

7.981 2,49% 100,00%

0 25.000 50.000 75.000 100.000 125.000

1 - Italia
2 - Svizzera e Liechtenstein

3 - Germania
4 - Francia

5 - Paesi Bassi
6 - Belgio

7 - Norvegia
8 - Regno Unito

9 - USA
10 - Svezia
11 - Austria

12 - Danimarca
13 - Polonia

14 - Romania
15 - Altri Paesi Europei

16 - Spagna
17 - Australia

18 - Cina
19 - Russia

20 - Slovacchia
21 - Brasile

22 - Giappone
23 - Canada
24 - Croazia
25 - Ucraina

26 - Argentina
27 - Finlandia

28 - Rep. Ceca
29 - Israele

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Asti

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 132.734

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 13.449 (11,27%)

Italia
73.046
55%

Estero
59.688
45%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
73.046 55,03% 55,03%
14.090 10,62% 65,65%
8.331 6,28% 71,92%
7.859 5,92% 77,84%
3.673 2,77% 80,61%
2.767 2,08% 82,70%
2.529 1,91% 84,60%
2.386 1,80% 86,40%
2.157 1,63% 88,02%
1.965 1,48% 89,50%
1.627 1,23% 90,73%
1.198 0,90% 91,63%

976 0,74% 92,37%
760 0,57% 92,94%
723 0,54% 93,49%
710 0,53% 94,02%
698 0,53% 94,55%
624 0,47% 95,02%
580 0,44% 95,45%
453 0,34% 95,79%
400 0,30% 96,10%
390 0,29% 96,39%
372 0,28% 96,67%
301 0,23% 96,90%
297 0,22% 97,12%
277 0,21% 97,33%
255 0,19% 97,52%
204 0,15% 97,68%
191 0,14% 97,82%

2.869 2,16% 100,00%
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30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - ATL Asti
2006 - 2015
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